
Uchwała Nr 1117/366/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 5 sierpnia 2014 r.  

 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia miesięcznego Prezesa Zarządu spółki Szpital 

Kolejowy im. dr med. Włodzimierza Roeflera w Pruszkowie Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 poz. 596 i 645 oraz z 2014 r. poz. 379) oraz art. 6 

ust. 1, w związku z art. 2 pkt 1 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób 

kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2013 r. poz. 254 i 1645)  

- uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Ustala się miesięczne wynagrodzenie Prezesa Zarządu Spółki Szpital Kolejowy  

im. dr med. Włodzimierza Roeflera w Pruszkowie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 

od dnia rejestracji spółki, w wysokości 3,5 przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia  

w sektorze przedsiębiorstw bez wypłat nagród z zysku w czwartym kwartale roku 

poprzedniego, ogłoszonego przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego.  

 

§ 2. 

 

Wynagrodzenie, o którym mowa w § 1, będzie wypłacane ze środków finansowych Szpitala 

Kolejowego im. dr med. Włodzimierza Roeflera w Pruszkowie Spółki z ograniczoną 

odpowiedzialnością. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 


